АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: mbou_sosh6@e-dag.ru

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373

    от 19.02.2025 г.                                                                                       №____

                                                                ПРИКАЗ

                                                                                              О назначении школьного администратора

                                                                                              единой модели профориентации

                                                                                              федерального проекта

                                                                                              «Билет в будущее»

            В исполнении письма от 23.01.2025г. № 10-02-50/25 в рамках реализации

федерального проекта по профессиональной ориентации учащихся 6 – 11 классов

«Билет в будущее» в 2024-2025 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным администратором федерального проекта по

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в будущее»

заместителя директора по УВР Муртазалиеву Н.М.

2. Муртазалиевой Н.М. своевременно предоставлять отчет о работе федерального

проекта по профессиональной ориентации учащихся

6 – 11 классов «Билет в будущее».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                      Директор МБОУ «СОШ №6»                       С.А. Омарова

mailto:mbou_sosh6@e-dag.ru

		2025-02-28T19:48:02+0300
	Омарова Сайгибат Абдулхамидовна